
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION " HErn
-Regularícese Cometido Func¡onal a Docente
Liceo Comercial Presidente Frei Montalba,
Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,2TAñR.2oig

DECRETO D.E.I\iI. NO

Visto§:
Regularícesé cometido funcional a Docente del

Liceo Comercial Presidente Frei Montalva, del Departamento de Educac¡ón de
Lota, Doña: ALDO GOMEZ SANDOVAL; DECRETO N'601 del 30.09.15 que
delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloria General de la República; y
en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la Ley N' 18.695
Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Docente del Liceo
Comercial Presidente Fre¡ Montalva, del Dep{tamento de Educac¡ón de Lota,
Don: GOMEZ SANDOVAL,  , cometido func¡onal,
para participar en Reun¡ón con Jefe Carrera Educación Fis¡ca Untversidad de
Concepción, el día 08 de Abril de 2019 (ll2 día), en la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, CO[/UNíQUESE R HíVESE

OS LARCON ZAPATA
D CACION DE LOTA

DE SENOR ALCALDE"

de
de

JRAZJMAB/ S

T rBUCtÓ
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

6,"

ilcioti,0
il!|tctPAL

lP4

o

o
m JEFE

DEPTO
EDUCACION

JOSE ROD

ltt

f_

J

PA(

o

DE
E

UEL ARJONA BALL
CRET IO MUNI

l/lT.t rct

Datos Personales Sensibles




